Alemannica.	Franconica.
.....
.....	Benedictus Papa VIII. res se presente ab Heirico Imperatore, ad pertinentiam ecclesie in Babenbergi fundationem penitus promulgat. Dat. Id. (1.) Maii, per manus Benedicti, Episcopi Pectunensis et Hilthuesarii sanctae Apostolicae sedis. Ind. III. vid. <i>Cassmann</i> p. 29.
.....	Rudherus quidam tres propeis annos tradit ad sancti Gumberti abate in Osnabrich ea lege, ut ab omni servitute pago immunes perveniant. Act. regnante Heirico Imperatore sub Megahardo Wirzburgensi prorege. vid. <i>Strick</i> Franco. III. p. 228.
.....

B a y a r i c a.

1021. *Idem* per interventum Heinrici, ducis Bavarie, ecclesia sancte Dei genitricis Marie, infra Rotipontensem civitatem, vulgo Oberramstadt, donat quandam terram extra meridionem suam civitatis, et infra plateam, que a parte orientali tendit, per portam civitatis, que nominatur sancti Hemmerami porta, monasterio proxima adjectam, aliasque vasa infra civitatem, que a porta predicta ducit ad ecclesiam, que vulgariter Aichkirche (Aichkirche, olim capella curie vicine) dicitur, in Comitatu Baudiperi Comitis. Data II. Id. (12.) Novembris, Ind. II. (IV.) anno Regni XVII. (XX.) Imperii VI. (VIII.) Acta Augustae. (Susperia).
vid. *Ried I. c.*, num. 146.
1021.
1021.
1021.
1021. *Idem* Uotze, Albalasse ad monasterium sancte Marie, quod dicitur Niederramstater Rotipontis, in beneficium concedit ecclesiam in Chesingen. Data Ind. IV. anno Regni XXI. Imperii VIII. Actum XVII. Kal. Decembris (16. Novbr.) Uisingen (Moringen?).

Alemannica

Franconica.

Heinricus Imperator ad Episcopatum Babenbergensem augmentum contulit presidium dominationis suae Urtia (Herzogensurach) in pago Rangove et in Comitatu Albuini Comitum situm. Dat. Augustae Id. (12.) Novembris, anno Regni XX. Imperii VII. Gunthericus Cancellarius ad vicem Archiepiscopi Archiepiscopi recognovit.
vid. *Fürth. Dioc. Cod. prob.* num. 19.

Idem ecclesie Babenbergensi appropriat omnia presidia ad curiam Urtia (Herzogensurach) pertinentia, et Bavarie legibus subdita, forestam sediti inter Sudaba et Pagora fluvios sitam, et villa Crickilba (Gründlach, pref. Erlang), Uallgeresbrunnem (Wallersbrunn, pref. Grödenberg), Althubersdorf (Therndorf, pref. Erlang), Herbrochtesdorf (Herbersdorf, pref. Laut), in pago Nortgove et in Comitatu Henrici Comitum. Dat. Id. (12.) Novembris, Ind. V. anno Regni XX. Imperii VII. Act. Augustae.
vid. *Fürth. Dioc. Cod. prob.* num. 20.

Idem ad augmentum Episcopatus Babenbergensis contulit quoddam esse dominationis presidium, Comitatum (Langenau, pref. Cadelberg) in pago Rangove et in Comitatu Albuini Comitum situm. Eodem die et loco.
vid. *Fürth. Dioc. Cod. prob.* num. 21.

Bavarica.

Annus.

1022.

1025.

1025.

1025.

1025.

1025.

1025.

Conradus Rex clatus Henrici Imperatoris, datum II. Id. (12.) Novembris MXXI, duss terras (Piltze) intra et extra muros civitatis Ratispensis monasterio Obermannster donantem confirmat. Data IV. Non. (4.) Maii. Ind. VIII. anno Regni I. Acta Brechardeshausen (Beretshausen, ad Labrum). Odalricus Cancellarius vice Arthonis Archiepiscopi recognovit. vid. Rind l. c. num. 120.

Item donationem curie Woragowe, monasterio Tegernocensi ab Henrico Imperatore factam, confirmat. Data II. Non. (5.) Maii. Ind. VIII. anno Regni I. Act. Meglenhof. (M. B. VI. 161.)

Item per interventum collegii Guelpho monasterium sanctimonialium sub Abbatisse Oada (Niedermonster) in mundum ditionem suam recipit. Data VI. Id. (10.) Maii. Ind. VIII. anno Regni I. Actum Babenbere.

Chonungundis Imperatrix (Vidua) in manus Egilheri, Friburgensis Episcopi, lege precaria tradit predia Ransersdorf sive Rantshova, (Ranshove) Haggersbach (Perkhala ad fluxum Metlich, presf. Brunau) Ostermunniga (Ostermuing, presf. Lauffen) Veluhiricha (Fehlhartha, presf. Matichhofen) cum foresta Willibart, addito insuper quidam latere vicia est in loco Hal (Reichenhall) cum omnibus ad ipsam salinam respicientibus et omnibus rubis supra fluxum Sala. Episcopus vero ad vitas tempus coeli curiam Isana (Isen), Parckreina (Bargreia), Dorfa (Dorfen), et Tegriwesch. (Dagerbach, omnes in presf. Erding). Testes: Gerolt Comes cum filio Gerolt (sive alterius Geroldi filius) Friderich, cum filio Parobeli, Sushilo filius Sushilonis, Arachi, Hartwic, Palatinus Comes, Temo, cum filio Henrich, Poppo, Pögrin, Almann, (foresta Almburgensis), Gerolt, Gunpolt, omnes Comes. vid. Melchbeck l. p. 219.

Alemannica.

Franconica.

Item ad altare sancti Petri in Babenberg donat predium quoddam Hiltiae, filiae Comitis Omann, in villa Strepce (Schlepp, presf. Scaulstrinich) in pago Rategowe et in Comitatu Adalberti Comitis. Data VIII. Id. (8.) Martii feria prima (7), Ind. VII. (VI.) anno Regni XXII, Imperii XI. (X.) Actum Babenbere. (Suspecta.)

Conradus Rex Meginhardo Episcopo ecclesie Wirzburgensis privilegia confirmat. Data XIII. Kal. Junii (10.) Maii, Ind. VIII. anno Regni I. Actum Triburi, Udalricus Cancellarius vice Arthonis Archiepiscopi recognovit.

Item Meginhardo Episcopo Wirzburgensi confirmat loca Habenburg (Hamburg) et Nuwenstet (Neustadt), cellulasque alias, Amersbach (Amersbach), Schüttrin (Schlichteren), Marzharzi (Marzharz) et Swarza (Schwarzach). Eodem die et loco.